Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 301977
Devedor: EDELSON NATALINO ALVES DE JESUS CPF/CNPJ: 679.567.932-20
Espécie: DMI Nº do Título:8010066

Protocolo: 302135
Devedor: ALEIXO TEIXEIRA DE OLIVEIRA EIRELI CPF/CNPJ: 29.870.996/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:01180896000

Protocolo: 302236
Devedor: BV FINANCEIRA S/A CPF/CNPJ: 01.149.953/0001-89
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066382019

Protocolo: 302242
Devedor: GILMAR NAPOLEAO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 479.100.704-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066142019

Protocolo: 302244
Devedor: JOAO BATISTA DE FREITAS REGO CPF/CNPJ: 023.353.222-65
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066222019

Protocolo: 302256
Devedor: ROSEMBERGUE PIASA LENO CPF/CNPJ: 633.452.852-15
Espécie: DMI Nº do Título:100303801

Protocolo: 302257
Devedor: DEDIVA DAS NEVES DE SOUZA 01232057274
CPF/CNPJ: 29.690.529/0001-66
Espécie: DMI Nº do Título:00210920 4

Protocolo: 302258
Devedor: ELTON MEDINA DE SOUZA CPF/CNPJ: 016.704.012-00
Espécie: DMI Nº do Título:21 007048

Protocolo: 302259
Devedor: ELTON MEDINA DE SOUZA CPF/CNPJ: 016.704.012-00
Espécie: DMI Nº do Título:21 007049

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 302261
Devedor: NERIVALDA LEMOS SILVA CPF/CNPJ: 389.958.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:8558/01

Protocolo: 302263
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:R000653009

Protocolo: 302264
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:R000653004

Protocolo: 302279
Devedor: ADEMIR APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 323.866.309-78
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066972019

Protocolo: 302280
Devedor: CELIO PEREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 282.409.109-63
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066982019

Protocolo: 302282
Devedor: IRINEU MARKENDORF CPF/CNPJ: 203.572.902-59
Espécie: CCJ Nº do Título:C0067002019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 30/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 02/09/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 29 de agosto de 2019.
(15 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-30T08:00:49-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187